様式第1号（第７条及び第９条関係）

加古川市上下水道事業管理者　　様

（注） １．太線内を記入してください。 ※１：

２．用紙の大きさは、日本工業規格A4とする。

既に公共下水道に接続されている家屋、取付管が
設置されている家屋及び接続を希望しない空き家
は除いてください。

担当
副課長

決裁日 　　　　　　年　　　月　　　日

上 記 の よ う に 決 定 し 、 補 助 金 交 付 決 定
通 知 書 （ 様 式 第 2 号 ） 又 は 補 助 金 不 交 付
決 定 通 知 書 （ 様 式 第 3 号 ） に よ り 、
申 請 者 に 通 知 し て よ ろ し い か 。

課長 副課長

補助の可否
（決    定）

否の場合その理由

補助見込額 　　　　　　　　　　　　　　　　円

係長 係

施        工
指定工事店

補助金交付
申　請　額

　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付資料

□　申請代表者委任状・申請者誓約書（様式１号別添１）

□　排水設備設置工事設計図（位置図、平面図、縦断図、横断図、舗装復旧範囲図等）

□　対象事業に係る見積書

□　共同排水設備を設置する土地所有者等の承諾書（様式第１号別添２）

□　家屋及び土地所有者の区画図（様式第１号別添３）

□　登記事項証明書及び法務局備付けの公図の写し

□　前各号に掲げるもののほか、管理者が必要と認める書類

　　　　 とおり申請します。

設置場所 　加古川市

予定工事期間 着工　　　　　　　　年　　　　月　　　　日 竣工　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

補助金交付（変更）申請書
　　　　年　　　　月　　　　日

申請者
（代表者）

住所

氏名

　　　　　　私道内共同排水設備設置補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、以下の

私道に面する戸数 戸
※１

予定排水人口
（分流区域の場合）

受付番号 受付 　　　　　年　　月　　日 決定 　　　　　年　　月　　日

私道内共同排水設備設置

人 予定排水面積
（合流区域の場合）

㎡

補助申請する
私道等の状況

私道の幅員
（最小と最大の平均）

ｍ 共同排水管の延長 ｍ

予定接続戸数 戸